
Zarządzenie Nr 71 /2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 8 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 58/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 26 maja 

2011 roku w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na 

stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie 
 

 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2001r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się  co następuje: 

 

 § 1. Powołuję  komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie w składzie: 

zmienia się . 

„pkt 1) przedstawiciel Organu Prowadzącego      Pani  Ewa Kwasiborska”    na  

 pkt. 1) przedstawiciel  Organu Prowadzącego     Pani  Ewa Kwasiborska  - przewodnicząca. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od dnia 

26 maja 2011 roku.  

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 


